RICEVUTO 11/85/2911 14:172
B/2 3:53 g
11/858/2011 1:,&2;::1'-”“&“881?955219 FO— Po5 Bl/el

e

COMUNEDINAPOW  § .. ¢

VII DIREZIONE CENTRALE 1 OMAR BN ﬁ
SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFIEQ-... - oot
ORDINANZA SINDACALE(; v 7 .;; E

Pror. )5 1 11.05.201¢8

OGGETTQ: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in p.zza del Gesa per 1} giorno 12 maggio
2011,

IL SINPACO

Premesso che:
A il giorno 12/05/201 1 dalle ore 12,00 alle ore 23,00 in plazza Del Gesl, si svolgera la manifestazione conclusiva
della campagna elettorale dei Movimento 5 Stelle:
4. per 'occasione & stato chiesto it montaggio di un paleo;
Visto che per consentire quanto In premessa occorre predisporre un idoneo dispositivo di traffico;
Vistp che 1| dispositivo di traffico & stato approvato dalia “Conferenza Permanente dei Servizi per orgapizzuzione dei
picni Jf (raffico relativi all aitivazione dei cantieri di lavaro e manifestazioni” tenutast il gioro 3/05/2011;

Ritenuto per le motivazione esposte di dover adottare i provvedimenti in appresso indicati;
Leiz la nota del Movimento 3 Stelle;

Letto il D.L.vo 30/04/1992 n® 28S. ¢ successive integrazioni:

ORDINA
Istituire in data 12/05/20) ] in p.zza Del Gesd:

a. 1l divieto di sosta con rimosione coatta dalls ore 8,00 fino a cessate csigenze;

b. 1 divieto di transito veicolare dalle ore 12,00 alle ore 23,00 ¢ comunque fino a cessate esigenze, eccetto 1 veicoli
dei residenti della Z.T.L. di p.zza Del Gesn, di emergenza e di soccorso;

¢. Consentire nel periodo sopra predetto, la sosta dei veicoll autorizzati a parcheggiare in p.zza Del Gest, in via
(,a!ata Trinita Maggiore lato destro verso via Sant’Anna dei Lombardi, paratleli al marciapiedi.

/1L DIRIGENTE

‘mggﬁmsepp ;Alessio

-
i Sew:mﬂtouomﬂn %z&m ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente che si
ritenga néeessaria per la discipling e 1a sicurezza deila circolazione veicolare e pedonale,
1l Servizio Autonomo Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli ajtri Agenti della Forza Pubblica previsti
daltart.i2 dei D L.vo 30/04/1992 n285, per {'esatta osservanza deila presente Ordinanza,
L’ASSESSORE ALLA MOBILATA URBANA,
VIABILITA TRAFFICO E PARCHEGGI

Prof. Ing. Agostino Nuzzol
s A _

oo
-





